

Primers - produktöversikt

icopal

Våra olika primers används vid förbehandling för ökad vidhäftning innan applicering av svetsad takpapp, lim/klister, fogmassa, takmassa eller tätningssmassa. Produkterna används på tegel- och betongytor, plywood och befintlig takpapp. Används på torra ytor. På grund av sin sammansättning har produkterna förmågan att tränga in i porer och därigenom uppnå en bättre vidhäftning till underlaget och även fungera som en dammbindare.



	Icopal 2000 Primer - vattenbaserad	Icopal Primer A - nafta med lägre aromathalt		Icoflux Primer - naftabaserad
Förpackningsstorlek	10 liter	20 liter		1, 5, 10, 20 liter
Färg	brunsvart	brunsvart		svart
Förvaring	I väl tillslutet kärl, frostfritt och >5°C			
Svanen	Listed	Listed with remarks		Denied
Applicering	Roller/Pensel	Tryckspruta	Roller/Pensel	Roller/Pensel
Åtgång	ca 0,3 l/m ²	ca 0,1 l/m ²	ca 0,3 l/m ²	ca 0,3 l/m ²
Torktid	2-4 h vid 20°C	3-4 h vid 20°C	1 dygn vid 20°C	3-5 h vid 20°C
Användningstemperatur	Kan ej användas under 5°C	Bör ej användas under -10°C	Bör ej användas under 5°C	Bör ej användas under 5°C

Icopal 2000 Primer är en vattenbaserad primer. Förutom minskad miljöpåverkan och bättre arbetsmiljö för dig som arbetar med produkterna har de vattenbaserade produkterna flera andra fördelar; kortare torktider och minskad brandrisk, vilket i sin tur innebär enklare regler vid transport och lagring vid hantering av större volymer. Produkterna innehåller gummi (SBR) som ger en ökad livslängd.

Icopal 2000 primer består av en brunsvart bitumenemulsion med tillsats av konstgummi och vätningsmedel för optimal vidhäftning. Observera att Icopal 2000 primer skall vispas med t.ex. skruvdragare och färgvisp i minst 2 minuter före användning.

Icopal Primer A består av bitumen med tillsats av lösningsmedel, polymerer och klubbförbättrare för optimal vidhäftning. Aromathalt <2%. Åtgång vid användning av tryckspruta är ungefär en tredjedel jämfört med att använda borste eller pensel, och appliceringstiden minskar markant. På två timmar kan man applicera Icopal Primer A på en yta av ca 500 m² med tryckspruta. Icopal Primer A kan användas ner till -10°C vid användning av tryckspruta då torktiden minskar dramatiskt. Observera att Primer A skall omröras grundligt före användning.

Icoflux Primer är en svart asfaltlösning som består av bitumen med tillsats av lösningsmedel, polymerer och klubbförbättrare för optimal vidhäftning. Produkten lämpar sig inte för sprayapplicering pga den höga viskositeten. Observera att Icoflux Primer skall omröras grundligt före användning.

En del av **BMI**